
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        Αριθµ. απόφ.    176/2016            
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                     
∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ         
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της  19  ης συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής 

του ∆ήµου Εορδαίας 
 
      Στην Πτολεµαΐδα σήµερα 10-11-2016 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 13.00 µ.µ στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Πτολεµαΐδας, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Εορδαίας, όπως ορίστηκε µε την αρ. πρωτ. 38261/3-
11-2016 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του 
Ν.3852/10 , για να συζητήσει και να λάβει απόφαση για τα παρακάτω θέµατα ηµερήσιας διάταξης: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Τροποποίηση προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2016 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών ήταν παρόντα τα παρακάτω µέλη: 
   ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Σάββας Ζαµανίδης, Πρόεδρος                                Παρασκευή Βρυζίδου 
2. Κωνσταντίνος Πολυχρονίδης                                                Γεώργιος Καραίσκος 
3. Κωνσταντίνος Σερσέµης  
4. Ιωαννης Αριστεριδης  
5. Γεώργιος Χαϊτίδης  
6. Γεώργιος Κοκκινίδης  
7. Σοφοκλής Σιδηροπουλος  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος , ∆ήµαρχος ∆ήµου Εορδαίας, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Στη συνέχεια ο  Πρόεδρος έθεσε υπόψη των µελών  την υπ’αριθµ 37800/1-11-2016 εισήγηση της  Οικονοµικής Υπηρεσίας  
Γρ. Μισθοδοσίας η οποία έχει ως εξής : 
« Για την κάλυψη των αναγκών της µισθοδοσίας εισηγούµαστε την τροπ/ση του προϋπολογισµού οικ έτους 2016 ως εξής: 

Κωδικός Περιγραφή 
∆ιαµ/θέντα      
01-11-2016 Τιµολ/θέντα 

Πρόταση για 
τρο̟/ση 

∆ιαµ/θέντα 
µετά την 
τρο̟/ση 

10.6011.0000 

Τακτικές α̟οδοχές (̟εριλαµβάνονται 
βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά 
ε̟ιδόµατα)Οικονοµικές και ∆ιοικητικές 
Υ̟ηρεσίες 830.000,00 648.775,41 -5.000,00 825.000,00 

30.6011.0000 

Τακτικές α̟οδοχές (̟εριλαµβάνονται 

βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά 
ε̟ιδόµατα)Υ̟ηρεσία Τεχνικών Έργων 320.000,00 244.096,85 -5.000,00 315.000,00 

30.6051.0000 
Εργοδοτικές εισφορές ̟ροσω̟ικού µε 
σύµβαση ∆ηµοσίου ∆ικαίου 70.000,00 63.343,65 5.000,00 75.000,00 

35.6041.0000 

Τακτικές α̟οδοχές εκτάκτων 
υ̟αλλήλων (ε̟ί συµβάση , 
ηµεροµησθίων ωροµισθίων κλ̟) 
(̟εριλαµβάνονται βασικός µισθός, 
δώρα εορτών γενικά και ειδικά 
ε̟ιδόµατα ).Υ̟ηρεσία Πρασίνου 173.000,00 90.159,60 -1.030,00 171.970,00 

35.6054.0024 ΙΚΑ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Υ̟ηρεσία Πρασίνου 47.000,00 22.521,69 1.030,00 48.030,00 

50.6011.0000 

Τακτικές α̟οδοχές (̟εριλαµβάνονται 
βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά ε̟ιδόµατα)∆ηµοτική 
Αστυνοµία 200.000,00 170.691,15 5.000,00 205.000,00 

ΑΔΑ: ΩΛΞΨΩΡ6-ΙΡ3



 
 
Και κάλεσε τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.  
 

Αριθµ. απόφ.   176/2016 
 

   Η Οικονοµική Επιτροπή µετά διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη  
1. τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010.  
2. την υπ’αριθµ 37800/1-11-2016 εισήγηση της  Οικονοµικής Υπηρεσίας  Γρ. Μισθοδοσίας 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  οµόφωνα 

    Εισηγείται στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο την τροπ/ση του προϋπολογισµού οικ έτους 2016 ως κάτωθι:  
 

Κωδικός Περιγραφή 
∆ιαµ/θέντα      
01-11-2016 Τιµολ/θέντα 

Πρόταση για 
τρο̟/ση 

∆ιαµ/θέντα 
µετά την 
τρο̟/ση 

10.6011.0000 

Τακτικές α̟οδοχές (̟εριλαµβάνονται 
βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά 
ε̟ιδόµατα)Οικονοµικές και 
∆ιοικητικές Υ̟ηρεσίες 830.000,00 648.775,41 -5.000,00 825.000,00 

30.6011.0000 

Τακτικές α̟οδοχές (̟εριλαµβάνονται 
βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 
ε̟ιδόµατα)Υ̟ηρεσία Τεχνικών 
Έργων 320.000,00 244.096,85 -5.000,00 315.000,00 

30.6051.0000 
Εργοδοτικές εισφορές ̟ροσω̟ικού µε 
σύµβαση ∆ηµοσίου ∆ικαίου 70.000,00 63.343,65 5.000,00 75.000,00 

35.6041.0000 

Τακτικές α̟οδοχές εκτάκτων 
υ̟αλλήλων (ε̟ί συµβάση , 
ηµεροµησθίων ωροµισθίων κλ̟) 
(̟εριλαµβάνονται βασικός µισθός, 
δώρα εορτών γενικά και ειδικά 
ε̟ιδόµατα ).Υ̟ηρεσία Πρασίνου 173.000,00 90.159,60 -1.030,00 171.970,00 

35.6054.0024 
ΙΚΑ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Υ̟ηρεσία 
Πρασίνου 47.000,00 22.521,69 1.030,00 48.030,00 

50.6011.0000 

Τακτικές α̟οδοχές (̟εριλαµβάνονται 
βασικός µισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά 
ε̟ιδόµατα)∆ηµοτική Αστυνοµία 200.000,00 170.691,15 5.000,00 205.000,00 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό   176/2016. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
Σάββας Ζαµανίδης 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Κωνσταντίνος Πολυχρονίδης 
Κωνσταντίνος Σερσέµης 
Γεώργιος Χαϊτίδης 
Ιωαννης Αριστεριδης 
Σοφοκλης Σιδηροπουλος 
Γεώργιος Κοκκινίδης 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 

                ΣΑΒΒΑΣ ΖΑΜΑΝΙ∆ΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΛΞΨΩΡ6-ΙΡ3


		2016-11-16T10:47:24+0200
	Athens




